
quinta-feira, 9 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

 
 

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU 

CNPJ: 13.866.975/0001-49 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO No. 053/2013 
 

 
A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a 
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93: 
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: PETRO SÃO 
PAULO REVENDEDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA, Representada neste ato pelo por seu 
sócio - administrador. Objeto: Aquisição de combustível (gasolina comum), para 
manutenção do veiculo de placa policial JRY 4112, de propriedade desta Câmara 
Municipal. Assinatura: 19/12/2013 a 31/12/2013 Valor R$ 116,04 
 

Dionice da Conceição da Paz 
Presidente da Câmara Municipal 

 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

http://cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D0F109CB50496B897D0139AF5EA21B8



quinta-feira, 9 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU 

CNPJ: 13.866.975/0001-49 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 DISPENSA DE LICITAÇÃO No. 048/PADV/2013 

 
 

A COMISSÃO PERMENENTE DE LICITAÇÃO, designada pela Portaria nº 005/2013 de 02 de 
janeiro de 2013, torna publico o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 048/2013 de 
19/12/2013, com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93. objeto: Aquisição de combustível 
(gasolina Comum), para manutenção do veiculo de placa policial JRY 4112, de 
propriedade desta Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, junto a Contratante, e 
demais atos que se fizerem necessários e que sejam com a natureza dos serviços  a serem 
fornecidos.  Givanildo Soares da Silva – Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 
 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

http://cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D0F109CB50496B897D0139AF5EA21B8


		2014-01-09T14:11:01-0300




